
 
 

Delock Konektor kabela s optičkim vlaknima LC
Duplex ženski na LC Duplex ženski UPC OS2, IP68
otporan na prašinu i vodu
 

 

Opis
 

Ovaj kabelski konektor tvrtke Delock spaja dva kabela s optičkim
vlaknima te je idealan za vanjsku uporabu.

IP68 otporan na prašinu i vodu
Spojnica nudi povećanu zaštitu od prljavštine i vlage za spajanje
mrežnih kabela.

 

Predmet br. 67046
 

 EAN: 4043619670468
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Poly bag
 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x LC Duplex ženski
1 x LC Duplex ženski
Ugrađeni promjer rupe: 30,4 mm
Za jednostruka UPC OS2 vlakno
Stupanj zaštite: IP68
Za promjer kabela: 2,8 - 3,2 mm
Radna temperatura: -10 °C ~ 60 °C
Materijal kućišta: plastika
Kućište boja: crno
Mjere (DxŠxV): oko 112 x 36 x 36 mm

 

Sadržaj pakiranja

Spojnik kabela
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Slike
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  General  

   Protection category:
 

  
 

IP68
 

 

   
  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x LC Duplex ženski
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x LC Duplex ženski
 

 

   
  Technical characteristics  

   Radna temperatura:
 

  
 

-40 °C ~ 105 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materijal:
 

  
 

Plastika
 

 

   Duljina:
 

  
 

112 mm
 

 

   Width:
 

  
 

36 mm
 

 

   Height:
 

  
 

36 mm
 

 

   Boja:
 

  
 

crne
 

 

   Promjer kabela:
 

  
 

2,8 - 3,2 mm
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